INDICAÇÃO Nº 1618/2018

Súmula: - Solicita providências do Executivo, junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, que interceda junto a AES Eletropaulo para que sejam providenciados a retirada de um poste da calçada de uma residência na Rua Dos Brasileiros nº 1297 Bairro: Pq. Suburbano.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Hebert Prefeito Municipal, para que sejam providenciados a retirada de um poste de energia Elétrica da calçada de uma residência, na Rua Dos Brasileiros nº 1297 no Bairro: Pq, Suburbano.
Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-

          Trata-se de uma solicitação do munícipe, a retirada de um poste da AES se faz necessário, trata-se de um poste de madeira o mesmo se encontra podre e torto podendo cair e causar danos a vida de terceiros pois o mesmo se encontra imprópria neste local. Solicitamos que seja retirado pois o mesmo tem causado transtorno. Ressalto que esse pedido vem reforçar a solicitação do munícipe.
Obs.: Segue fotos em anexo.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 22 de Novembro de 2018.
[bookmark: _GoBack]

________________________________
Vereadora
Profª Camila Godói – PSB